Financiamiento Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia 
y Estímulo -  CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno 
Regional de Arequipa, durante el mes de ENERO del año 2023, por la suma de S/. 163,920,^3 
(Ciento Sesenta y Tres mil Novecientos Veinte con 33/100 Soles) y la planilla de Incentivo a la 
Productividad del Personal Contratado por Servicios Personales mediante Concurso Publico de 
Méritos por el monto total de S/. 24,660.00 correspondiente al mes de ENERO del 2023; de 
acuerdo al siguiente detalle: